0496549-Уч-2024 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 апреля 2024 г. № 418

МОСКВА

О Дне работника электронной промышленности

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Установить профессиональный праздник - День работника

электронной промышленности и отмечать его в первое воскресенье

октября.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин